συμμετοχής, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσης δαπάνης 
χωρίς ΦΠΑ για  την προμήθεια του πιλοτικού συστήματος πρόγνωσης της υγείας ευπαθών 

14/107 

ομάδων λόγω της πανδημίας COVID-19, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 
19.400,00 € (Δέκα Εννέα χιλιάδες Τετρακόσια  ευρώ). 

Προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω 
απαιτούμενο κάθε φορά ποσό, απορρίπτεται.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 
όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που

[...]

άρθρα 2.1.5 και 2.2.2 της παρούσας Διακήρυξης, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% 
επί της προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς ΦΠΑ για  του πιλοτικού συστήματος πρόγνωσης 
της υγείας ευπαθών ομάδων, λόγω της πανδημίας COVID-19  η εγγύηση συμμετοχής 
ανέρχεται στο ποσό των 19.400,00€ (Δέκα Εννέα χιλιάδες Τετρακόσια  ευρώ).      

Προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω 
απαιτούμενο κάθε φορά ποσό, απορρίπτεται.  

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής προσκομίζεται σε έντυπη μορφή (πρωτότυπο) εντός 
τριών (3) εργασίμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή.